

CV ROBERT VAN HAASTER

FREELANCE ONLINE *GROWTH* MARKETEER

PERSONALIA

-  robert@robert.nl
-  <https://www.robert.nl>
-  06-53937162
-  13-03-1984, Uitgeest
-  Langebuurt 21C
1911 AS, Uitgeest

PROFIEL

Als ervaren, analytisch, strategisch en technisch onderlegde Online *Growth* Marketeer met een sterke focus op **SEO**, **Web Analytics** en **CRO** help ik bedrijven en organisaties om een duurzame online groei te realiseren.

Door veel ervaring aan bureauszijde, klantzijde en als freelancer in verschillende branches ben ik in staat om zowel strategisch als operationeel van toegevoegde waarde te zijn om de doelstellingen te bereiken.

Ik ben freelance inzetbaar als inhouse specialist maar ook als *white label* consultant onder de vlag van een bureau.

WERKERVARING

- 2018 – heden **Freelance Online *Growth* Marketeer**
robert.nl » *SEO*, *Web Analytics* & *CRO*
- aug. 2019 – dec. 2019 **Freelance *SEO* & *Web Analytics* Consultant**
WINNRS – B2B Digital Marketing | *winnrs.nl*
- mei 2019 – aug. 2019 **Freelance Technisch *SEO* Specialist**
Koninklijke Bibliotheek | *kb.nl*
- jul. 2018 – jun. 2019 **Freelance *SEO* & *Web Analytics* Specialist**
de Rechtspraak | *rechtspraak.nl*
- mrt 2018 – jun. 2018 **Freelance *SEO* & *CRO* Specialist**
Oracle Nederland | *oracle.com/nl/*
- 2013 – 2017 **Senior *SEO* Specialist**
Thomas Cook Nederland | *thomascook.nl*
- 2011 – 2013 ***SEO* Consultant**
Oogst – online marketing bureau / *oogstonline.nl*
- 2007 – 2011 **Webdeveloper / Affiliate / Grafisch Ontwerper**
HAAZZ – eenmanszaak

OPLEIDINGEN

- 2008 – 2010 **Communicatiewetenschap** (niet afgerond)
Universiteit van Amsterdam, Amsterdam
- 2002 – 2006 **Commerciële Economie**
Hogeschool voor Economische Studies, Amsterdam
- 1997 – 2002 **HAVO**
Bonhoeffer College, Castricum

TALEN

Nederlands	● ● ● ● ● ●
Engels	● ● ● ● ● ●
Duits	● ● ● ● ● ●
Frans	● ● ● ● ● ●
Spaans	● ● ● ● ● ●

BESTUURSERVARING

2011 – heden	Secretaris <i>Zaalvoetbalvereniging 'De Zien', Uitgeest</i>
2016 – 2018	Bestuurslid <i>Vereniging van Eigenaren 'Langebuurt', Uitgeest</i>

TOOLS & VAARDIGHEDEN O.A.

Screaming Frog	Google Analytics	Adobe Photoshop
Ahrefs	Piwik Pro / Matomo	Google Tag Manager
STAT	Adobe Analytics	Microsoft Office
Google Search Console	Splunk	Agile/Scrum
Bing Webmaster Tools	Google Tag Manager	Google Optimize
MOZ	WordPress	HTML & CSS
Search Metrics	CRO tools	JavaScript & PHP